1º.- PRIMERO.- LIBRAR mandamiento de pago ejecutivo a favor de JORGE ENRIQUE 
CALDERON ROBLEDO y en contra de EDNA LUCENA CERQUERA ROJAS, para que dentro 
de los (5) días siguientes a la notificación personal de este auto pague las siguientes 
sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

1.- Por la suma de NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO PESOS ($988.884) M/CTE., correspondiente a las costas 
procesales fijadas en la Sentencia proferida dentro del proceso reivindicatorio, 
más los intereses moratorios exigibles desde el 19 de julio de 2022, liquidados 
de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia